CICLO ESCOLAR: FEBRERO/AGOSTO 2019

Semestre: 01 Seccion: 01 Aula: MTRO. JUAN DiAZ VAZQUEZ

REPETIDORES

11:00-
11:45
11:45-
12:30

12:30-
13:15

13:15-
14:00

14:00-
14:45

14:45-
15:30

15:30-
16:15

MATEMATICAS |

MARTES

MATEMATICAS |

MIERCOLES

MATEMATICAS |

JUEVES

TALLE DE LECTURAYY
REDACCION |

VIERNES

TALLER DE LECTURA Y
REDACCION |

HISTORIA DE MEXICO |

MATEMATICAS |

TALLER DE LECTURA Y
REDACCION |

LITERATURA UNIVERSAL |

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

GRAMATICA ESPANOLA

HISTORIA DE MEXICO |

LITERATURA UNIVERSAL |

CIENTIFICA CIENTIFICA
METODOLOGIA DE LA METODOLOGIA DE LA | LITERATURA UNIVERSAL| | HISTORIA DE MEXICO| | GRAMATICA ESPANOLA |
INVESTIGACION INVESTIGACION
CIENTIFICA CIENTIFICA
LOGICA | HISTORIA UNIVERSAL | LOGICA | LOGICA | GRAMATICA ESPANOLA |

HISTORIA UNIVERSAL |

HISTORIA UNIVERSAL |

EDUCACION FiSICA

EDUCACION FiSICA

FEMENIL FEMENIL
7:00-8:00 7:00-8:00
EDUCACION FiSICA EDUCACION FiSICA
VARONIL VARONIL
8:00-9:00 8:00-9:00

Cuna de Héroes, Crisol de Pensadores

www.colegio.umich.mx

colegio.primitivo.nacional '@
d

colegio.san.nico.oficial

Los horarios publicados en este sitio, son para fines informativos, por lo cual carecen de valor oficial, asi mismo estan sujetos a

modificacion sin previo aviso atendiendo a las necesidades de la institucion, previa autorizacion de la Regencia.




CICLO ESCOLAR: FEBRERO/AGOSTO 2019

Semestre: 01 Seccion: 21 Aula: DR. SAMUEL RAMOS
REPETIDORES

14:00-
15:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

METODOLOGIA DE LA METODOLOGIA DE LA LOGICA | LITERATURA UNIVERSAL | HISTORIA UNIVERSAL |
INVESTIGACION INVESTIGACION
CIENTIFICA CIENTIFICA
METODOLOGIA DE LA METODOLOGIA DE LA LITERATURA UNIVERSAL | HISTORIA UNIVERSAL | LOGICA |
INVESTIGACION INVESTIGACION
CIENTIFICA CIENTIFICA

HSTORIA DE MEXICO |

LITERATURA UNIVERSAL |

HISTORIA DE MEXICO |

HISTORIA UNIVERSAL |

HISTORIA DE MEXICO |

MATEMATICAS |

MATEMATICAS |

MATEMATICAS |

MATEMATICAS |

GRAMATICA ESPANOLA | TALLER DE LECTURA Y TALLER DE LECTURA Y LOGICA |
REDACCION | REDACCION |
TALLER DE LECTURA Y GRAMATICA ESPANOLA | GRAMATICA ESPANOLA |

REDACCION |

EDUCACION FIiSICA
VARONIL
8:00-9:00

EDUCACION FiSICA
FEMENIL
14:00-15:00

EDUCACION FiSICA
FEMENIL
7:00-8:00

EDUCACION FiSICA
FEMENIL
14:00-15:00

Cuna de Héroes, Crisol de Pensadores

www.colegio.umich.mx

colegio.primitivo.nacional '@
d

colegio.san.nico.oficial

Los horarios publicados en este sitio, son para fines informativos, por lo cual carecen de valor oficial, asi mismo estan sujetos a

modificacion sin previo aviso atendiendo a las necesidades de la institucion, previa autorizacion de la Regencia.




